
.
. . . . .' ,í\,'.·t M ' -.

)

, . .

. . .,. ., . -

r

U

t2MG -í513 75G
MV - 96785-12/SIK5-2015

Počet stran:3

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č.j. objednatele: MV-96785-2/SIK5-2015
uzavřené

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Nový Občanský zákoník, v platném znění (dále
jen NOZ) a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů
(dále jen ,,smlouva") (dodatek č. 2 ke smlouvě dále jen ,,dodatek")

ČLÁNEK 1 Smluvní strany

České Radiokomunikace a.s.
Sídlo: Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov
IČO: 24738875
DIČ: CZ247388751
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Milošem Mastníkem, MBA, obchodním ředitelem,

na základě plné moci ze dne 25. 10. 2016
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16505

na straně jedné jako poskytovatel

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
SIdlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 34
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Vladimirem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních

techno|ogij a komunikací
Kontaktní adresa: nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4

na straně druhé jako objednatel

Poskytovatel a objednatel jsou společně nazýváni ,,smluvní strany".

1/3



ČLÁNEK 2 Předmět dodatku

2·1 Smluvní strany se dohodly, že ČI. 4 odstavec 4.1 a ČI. 7 odstavec 7.2 smlouvy se tímto

dodatkem mění takto:

Původní znění ČI. 4 odstavce 4.1 smlouvy:
Termin plněni:

Poskytovatel se zavazuje zřídit službu do 31. 7. 2016 v případě technické připravenosti
objednatele. V opačném případě se termín zřIzeni služby a její následné provozováni o
příslušný počet pracovních dnů posouvá.

Poskytovatel se zavazuje provozovat službu ode dne jejího zřízeni do 31. 12. 2016.
Nové znění ČI. 4 odstavce 4.1 smlouvy:

Termin plněni:

Poskytovatel se zavazuje zřídit službu do 31. 7. 2016 v případě technické připravenosti
objednatele. V opačném případě se termín zřízeni služby a její následné provozováni o
příslušný počet pracovních dnů posouvá.

Poskytovatel se zavazuje provozovat službu ode dne jejího zřízeni do 30. 6. 201 7.

Původní znění ČI. 7 odstavce 7.2 smlouvy:
Smlouva se sjednává na dobu určitou a to 31. 12. 2016 od zřIzení služby. Smluvní stra-
ny se dohodly, že smlouva zaniká písemným odstoupením jedné ze smluvních stran s
lhůtou pro odstoupeni 1 (jeden) měsíc. Lhůta pro odstoupeni začíná plynout prvním
dnem následujiciho kalendářního měsíce po doručení projevu vůle odstoupit druhé
smluvní straně.

Nové znění ČI. 7 odstavce 7.2 smlouvy:

Smlouva se sjednává na dobu určitou a to 30. 6. 2017 od zřízení služby. Smluvní strany
se dohodly, že smlouva zaniká písemným odstoupením jedné ze smluvních stran s lhů-
tou pro odstoupení 1 (jeden) měsíc. Lhůta pro odstoupení začíná plynout prvním dnem
nás|edujÍcÍho kalendářnIho měsíce po doručeni projevu vůle odstoupit druhé smluvní
straně.

2.2 Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

ČLÁNEK 3 Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3,2 Tento dodatek má 3 (tři) strany a je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž kaž-

dý bude považován za originál. Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy, poskytovatel obdrží
1 Ůeden) stejnopis.

3.3 Smluvní strany vzájemně prohlašuji, že si dodatek přečetly, že tento dodatek vyjadřuje
přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které
by uzavřeni dodatku vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl, že dodatek byl sjednán
svobodně a vážně a nebyl ujednán v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných pod-
mínek a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právni důsledky plynoucí
z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů.

2/3



l

3.4 Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojuji pod něj
své podpisy.

. 15 -11- 2016V Praze dne. V P'a'" d'"' 2 2 -11- 2016

Za poskytovate .

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/!
169 00 Praha 6

(21)

Ing. Vladi

a komu
" K "t '" " " '

r ' "
,.

3/3



l Cl " :J I

PLNÁ MOC

udělená v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

České Radiokomunikace a.s., se sídlem na adrese Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, Česká
republika, IČO: 24738875, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýin soudem v Praze, oddíl B,
vložka 1650S (dále jen ,,Společnost"), zastoupená Ing. Martinem Gebauerem, místopředsedou
představenstva Společnosti, tímto uděluje plnou moc:

panu Miloši Mastníkovi

zaměstnanci Společnosti na pracovním místě Obchodní ředitel Společnosti,

(dále jen ,,Zmocněnec"),

aby v souladu s příslušnými ustanoveními českého práva zastupoval Společnost ve vztahu ke stávajícím či
potenciálním dodavatelům i zákazníkům Společnosti v oblasti podpory prodeje a marketingu a nákupu
externí konektivity a aby za Společnost v těchto záležitostech činil kroky a právní jednání (s niže uvedenými
limity).

Jakákoli právní jednání/úkon může Zmocněnec učinit pouze při splnění následujících podmínek:

(a) pokud jednotlivé právní jednání založí nebo může založit povinnost Společnosti poskytnout peněžité
plnění, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém připadč či v součtu nepřesáhla částku/hodnotu 1.000.000,- KČ
(slovy: jeden milion korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně), je Zmocněnec
oprávněn učinit takové právní jednání/úkon samostatně, a to i v případě, že je jakékoli třetí osobě
Společností vydána plná moc ve stejném nebo obdobnéin rozsahu jako je tato plná moc;

(b) pokud jednotlivé právní jednání založí nebo může založit povinnost Společnosti poskytnout peněžité
plnění, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu přesáhla částku/hodnotu 1.000.000,- KČ
(slovy: jeden milion korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně) a nepřesáhla
částku/hodnotu 5.000.000,- KČ (slovy: pět milionů korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v
jakékoli jiné měně), je Zmocněnec oprávněn učinit takové právní jednání/úkon výhradně společně s
vedoucím zaměstnancem Společnosti

(C) pokud jednotlivé právni jednání založí nebo může založit právo či povinnost Společnosti přijmout
peněžité plnění, ·jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu nepřesáhla částku/hodnotu
3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně), je
Zmocněnec oprávněn učinit takové právní jednání/úkon samostatně, a to i v případě, že je jakékoli třetí
osobě Společnosti vydána plná moc ve stejném nebo obdobném rozsahu jako je tato plná moc;

(d) pokud jednotlivé právni jednání založí nebo může založit právo či povinnost Společnosti přijmout
peněžité plnčni, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu přesáhla částku/hodnotu
3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně) a
nepřesáhla částku/hodnotu 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez případné DPH (či
ekvivalent v jakékoli jiné měně), je Zmocněnec oprávněn učinit takové právní jednání/úkon výhradně
společně s vedoucím zaměstnancem Společnosti

Zníocněnec je dále pověřen jménem Společnosti samostatně přijímat a doručovat dokumenty ve výše
uvedených záležitostech.



=)MUNIKACE (©Í) '('|i]á','

, ,. ,\., ,

:"SX

r. "ý !

Zmocněnec není oprávněn ustavit si za sebe zástupce na základě této plné moci.

Zmocněnec nesmí sám ani společně s jinými činit takové právní jednání, jež může založit povinnost
Společnosti poskytnout či přijmout peněžité plnění, jehož l)odnota/částka by přesáhla 5.000.000,- KČ (slovy:
pět milionů korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně), není-li jinak písemně
určeno v jiné plné moci.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 3 ]. prosince 2017. Tato plná moc může být kdykoliv ukončena
písemným odvoláním ze strany Společnosti (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její
odvolání) nebo písemnou výpovědí ze strany Zmocnčnce.

V Praze dne 25. října 2016 .

České Radio
Ing. Martin Gebauer, mi opředs a představenstva

Tuto plnou moc přijímám v

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ
ADVOKÁTEM

Bčžné číslo knihy o prohlášenich o pravosti podpisu 0lll93/ll4/2016/V.

Já, niže podepsaná Mgr. Be. Hana Machýčková, advokátka sc sídlem
Bencdiktská 690/7, 110 00 Praha l, zapsaná v seznamu advokátů vedeném
Českou advokátní komorou pod cv. č. 16289, prohlašuji, že tuto listinu, kterou
jsem sam sepsala, přede mnou vlastnoručně v pěti vyhotovcních podepsal:

občanského průkazu č.: .
jehož totožnost jsem zjistila z

V PrazeAne u. ľijna 2016

advokátni kanceláC s.r.o

vlastnoruční


